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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

MP2009EE-3.3-LF-P

Pjesa e Numrit MP2009EE-3.3-LF-P Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Monolithic Power Systems Gjendja e stoqeve 5884 pcs stock

Përshkrim i produktit IC REG LINEAR 3.3V 120MA SC70-5 Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Largimi i tensionit (Max) 0.12V @ 120mA (Typ) Voltage - Output (Min / Fikse) 3.3V

Voltage - Output (Max) - Tensioni - Input (Max) 6V

Paketa e Pajisjes Furnizuese SC-70-5 seri -

Karakteristikat e Mbrojtjes Over Current, Over Temperature Paketa / Rasti 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353

Pako Tape & Reel (TR) PSRR 78dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)

Lloji i daljes Fixed Konfigurimi i outputit Positive

Temperatura e punës -20°C ~ 85°C Numri i Rregullatorëve 1

Lloji i montimit Surface Mount Aktual - Qesharak (Iq) 90 µA

Prodhimi aktual - 120mA Tiparet e Kontrollit Enable

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Specifikimet të MP2009EE-3.3-LF-P

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/BLE-Audio-and-its-place-in-the-evolution-of-Bluetooth
https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://al.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/Modular-systems-the-devil-s-in-the-embedded-detail
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
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